
 
 

 

ISTITUTO REGINA MARGHERITA 

Liceo delle Scienze Umane- Liceo Economico Sociale - Liceo Linguistico - Liceo Musicale e Coreutico 

 P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Cod. Fisc. 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

E mail: papm04000v@istruzione.it 

 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito WEB 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

per la selezione di un Esperto D.P.O (Data Protection Officer – Responsabile Protezione Dati) e fornitura di 

servizi di consulenza privacy ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (GDPR). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli  

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  

 

VISTO l’esito negativo dell’avviso interno prot. n° 19315 del 14/11/2022   

VISTO l’Avviso prot. N.  21147 del 15/12/2022 per la selezione di un esperto DPO esterno  

VISTA la propria determina dirigenziale di riapertura dei termini prot. n. 1803 dell’1/02/2023 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze prot. n. 8609 del 19/05/2023 

DECRETA 
E’ pubblicata la seguente graduatoria provvisoria degli esperti D.P.O (Data Protection Officer – 
Responsabile Protezione Dati) 

 

NOMINATIVO Punteggio complessivo 

Grimaldi Mario 29 

Bono Giuseppe 21 

 

La graduatoria di cui al presente decreto è pubblicata, in data odierna sul sito della 

scuola www.liceoreginamargherita.edu.it. 

Avverso la stessa è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro sette giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da 

inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 

giorni. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                Prof. Domenico Di Fatta 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

 norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

   

mailto:papm04000v@istruzione.it
http://www.liceoreginamargherita.edu.it/



		2023-05-19T09:27:59+0200
	DOMENICO DI FATTA




